
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały LXXX/492/2023 Rady Gminy Oława z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie 
przyznania w latach 2024-2025 dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Michała 

Archanioła na remont konserwatorski wnętrza kościoła filialnego 
p.w. św. Wawrzyńca w Oleśnicy Małej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXV/142/2016 z dnia 31 maja 2016 r. Rady Gminy 
Oława w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Oława (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego, poz.2806 z 9 czerwca 2016 r.), uchwały nr V/33/2024 z dnia 23 sierpnia 2024 r. Rady Gminy 
Oława w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Oława, wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz art.221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXX/492/2023 Rady Gminy Oława z dnia 23 sierpnia 2023r. zmienia się 
§ 1 w ten sposób, że przyjmuje on brzmienie : 

„§ 1. Przyznaje się w latach 2024-2025 dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Michała 
Archanioła na remont konserwatorski wnętrza kościoła filialnego p.w. św. Wawrzyńca w Oleśnicy 
Małej w łącznej wysokości 490 000 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), w tym :  

– w roku 2024 w wysokości 249.900,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy 
dziewięćset złotych 00/100 ), 

– w roku 2025 w wysokości 240.100,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy sto złotych               
00/100 ).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

 
 

Mariusz Olender 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B069AA1C-DFCF-42AE-9798-C8F597E40147. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY GMINY OŁAWA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	zm. pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3


